２００６年７月３１日
報 道 関 係 各 位

日本原燃株式会社

六ヶ所ウラン濃縮工場遠心分離機運転状況について

当社六ヶ所ウラン濃縮工場の遠心分離機の運転状況について、下記のとおり、
お知らせいたします。

記

(1)対象期間   平成 18年４月１日～６月 30日（平成 18年度第１四半期）

(2)３月間の状況

遠心分離機の停止数 カスケード
設備 運転開始年月

四半期停止台数 累積停止台数

ＲＥ－１Ａ 平成４年３月 平成 12年４月３日よ
り生産運転停止中   ４，２４４

ＲＥ－１Ｂ 平成４年１２月 平成 14年 12月 19日
より生産運転停止中   ４，２１６

ＲＥ－１Ｄ 平成５年５月 平成 17年 11月 30日
より生産運転停止中   ３，４９９

ＲＥ－１Ｃ 平成６年９月 平成 15 年 6 月 30 日
より生産運転停止中   ４，０９６

ＲＥ－２Ａ 平成９年１０月    １８９   ２，３１４

ＲＥ－２Ｂ 平成１０年４月    １８４   １，６６４

ＲＥ－２Ｃ 平成１０年１０月    １７７   １，０４９

以上